ay
ua

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 168/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 02 de março de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 143/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 143/2022, de autoria do Nobre Vereador

Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 4º Reunião Ordinária, realizada no

dia 08 de fevereiro de 2022, informamos:

1a 4- O município realiza conservação e manutenção em todas as vias

públicas não pavimentadas periodicamente, inclusive no bairro citado várias ruas

receberam os serviços recentemente. Há de se destacar que o período chuvoso dificulta

os trabalhos de máquinas.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,   PATRÍCI INA MARQUES DE MARTINO.
Secretária Municipal de Gâverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO CAMARA mu

i A ici ATCIPAL D =Presidente da Câmara Municipal S. BÁREB DE | cg
QN DATA: BE aa ágar O ESTE | o

] Caber

Santa Bárbara d'Oeste-SP a
ml28 Cosragta E 1 ao Requerimento nº”

[8] Autores Patricia regina marque
s

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000